
C O M U N E D I F O R Z A D ' A G R O '
PROVINCIA DI MESSINA

DETERMINAZIONE N. 68 del 9 Dicembre 2014

OGGETTO : pagamento fatture all'A.S.P. 5 di Messina per visite fiscali eseguite ai dipendenti
comunali..

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che il Comune ha l'obbligo di richiedere le visite fiscali di controllo nei confronti dei
dipendenti comunali che si assentano dal servizio a causa di malattia ;

Considerato che, le predette richieste di visite fiscali vengono inoltrate ali'A. S. P. 5 di Messina ;

Viste le fatture n. 118 del 13. 03. 2014 e n. 940 del 19. 07. 2014 trasmesse dall'A.S.P. 5 di
Messina per visite fiscali di controllo effettuate nei confronti del personale dipendente nel corso
dello scorso anno 2013 ;

Ritenuto di dover procedere al pagamento e alla liquidazione delle fatture di cui sopra a favore
dell'A.S.P. 5 di Messina per un importo complessivo pari ad €. 342,32 ;

Tutto ciò premesso e considerato ;

Vista la Legge 127 / 97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23 / 98;

Visto l'O. A. EE. LL: vigente nella Regione Siciliana ;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare ali'A. S. P. 5 di Messina, le fatture di cui in narrativa relative alle visite
fiscali effettuate nei confronti dei dipendenti comunali nel corso dell'anno 2013, per un
importo complessivo pari ad €. 342,32 ;

2) di trasmettere la presente all'ufficio finanziario affinchè provveda ad emettere il relativo
mandato di pagamento a favore del creditore sopra indicato, ossia l'A. S. P. 5 di Messina ; ;

3) di trasmettere altresì la presente a tutti gli uffici comunali competenti.

Il Segretario Comunale

Dot

VISTO : per la copertura finanziaria della spesa

al c.m. n. J o J O ^ O Z l\M.l IA


